
KEIJO-KOKEMUSASIANTUNTIJAKOULUTUS 
 
RIKOSSEURAAMUSALAN KOKEMUSASIANTUNTIJAKOULUTUS  
 
Toteutusaika: 25.9.2023-21.3.2024 
 
Kohderyhmä: Koulutuksen kohderyhmänä ovat rikos- ja päihdetaustaiset henkilöt, joiden oma 
toipuminen on edennyt ja joiden tavoitteena on suunnata kohti koulutusta ja avoimia työmarkkinoita. 
Palvelu on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhanalaisille Uudenmaan TE-toimiston ja 
Uudenmaan alueen kuntakokeilujen asiakkaille.  

Koulutuksen tavoite: Tavoitteena on kehittää opiskelijoiden työelämätaitoja sekä sosiaali- ja 
rikosseuraamusalan työn osaamisen tuntemusta. Tarkoituksena on antaa hyvät valmiudet toimia 
kokemusasiantuntijana. 
 
Koulutuksen sisältö: Koulutus sisältää kolme kuukautta kokopäiväistä opiskelua Laurea-
ammattikorkeakoulun Tikkurilan kampuksella sekä kolmen kuukauden työssäoppimisjakson 
työelämässä. Koulutukseen osallistuvia tuetaan löytämään harjoittelupaikka avoimilta 
työmarkkinoilta.  
 
Keijo-koulutuksen keskeiset teemat ovat: kokemusasiantuntijuus ja vertaisuus, kriminologian ja 
rikosseuraamusalan perusteet, vuorovaikutus ja ammatilliset menetelmät, ammatillisuus ja 
reflektointi, työelämätaidot, projektityö ja moniammatillinen verkostotyö.  
 
Koulutuksen sisällöt on mahdollista tunnistaa aiemmin hankittuna osaamisena mahdollisissa 
myöhemmissä toisen asteen opinnoissa. Koulutuksen aikana on mahdollista suorittaa myös avoimen 
AMK:n opintoja maksutta. 
 
Koulutuksen toteuttamiseen osallistuu Laurean lehtoreiden lisäksi useita yhteistyökumppaneita ja 
asiantuntijoita sekä opiskelijoita. Koulutuksessa hyödynnetään ryhmään kuuluvien 
kokemusasiantuntijuutta päihteistä irtautumisesta ja rikoksettomaan elämänhallintaan 
selviytymisestä. 
 
Koulutuksen valintaprosessi: Koulutus on työvoimakoulutusta ja sinne voi hakea 1.8-31.8.2023 TE-
palveluiden kautta. Hakijoiden esittelykirjeiden perusteella osa hakijoista kutsutaan 
valintahaastatteluihin. Haastatelluista valitaan lopullinen koulutusryhmä (noin. 14 henkilöä).  
 
Valinnoissa kiinnitetään huomiota siihen, että hakijan oma toipuminen sekä rikollisuudesta 
irrottautuminen ovat edenneet. Lisäksi hakijalla tulee olla motivaatiota toimia kokemusasiantuntijana 
sekä yhteistyökykyä toimia rakentavasti yhteistyössä eri viranomaisten kanssa.  
 
Opiskelijavalinnan tekee Uudenmaan TE-toimisto yhteistyössä Laurea-ammattikorkeakoulun kanssa. 
Lisätietoa koulutuksesta: janika.lindstrom@laurea.fi  
 
Koulutukseen hakeutuminen: 

 
Muistathan käynnistää työnhakusi TE-toimistossa.  

mailto:janika.lindstrom@laurea.fi


Huomioithan, että työvoimakoulutukseen eivät voida valita henkilöitä, jotka ovat eläkkeellä. 
Kokemusasiantuntijakoulutusta järjestävät kuitenkin monet eri tahot. Lisätietoa 
järjestettävistä koulutuksista on tarjolla KoKoA ry:n verkkosivuilla: 
https://www.kokemusasiantuntijat.fi/koulutukset/ 
 
 

1. Täytä hakemus Keijo-kokemusasiantuntijatyövoimakoulutukseen www.tyomarkkinatori.fi- 
 sivulla. 

2. Kirjoita esittelykirje, jossa kerrot itsestäsi ja motivaatiostasi koulutukseen. Avaa kirjeessäsi 
ajatuksiasi, miksi juuri sinä olisit hyvä kokemusasiantuntija. Lähetä kirjeesi sähköpostitse: 
janika.lindstrom@laurea.fi 
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